
 

 

UCHWAŁA NR LVI/268/22 

RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Przychodni Rejonowej w Chojnowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 

poz. 559) i art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2021 r. poz. 711),  

Rada Miejska Chojnowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXII/95/12 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 27 września 2012 r. 

w sprawie nadania statutu Przychodni Rejonowej w Chojnowie wprowadza się następujące zmiany w § 1 

Rozdziału 5 Struktura organizacyjna Przychodni: 

- punkt 3) otrzymuje brzmienie: 

„3) gabinety higieny szkolnej umiejscowione w szkołach: 

a) Szkoła Podstawowa nr 3 w Chojnowie, ul. Reymonta 1, 

b) Szkoła Podstawowa  nr 4 w Chojnowie, ul. Kilińskiego 23, 

c) Powiatowy Zespół Szkół w Chojnowie, ul. Wincentego Witosa 1.”, 

- skreśla się punkty 11) i 18). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Chojnowa: 

Jan Skowroński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 maja 2022 r.

Poz. 2540


		2022-05-06T09:45:40+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




